[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  19.10.2021г. №  457
с. Ивантеевка

О признании утратившим силу постановления администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 15 октября 2015года № 493 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории Ивантеевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", а так же Решения Ивантеевского районного собрания Ивантеевского муниципального района «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ивантеевского муниципального района, администрация Ивантеевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 15 октября 2015 года № 493 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории Ивантеевского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Ивантеевского
муниципального района
                              В.В.Басов